ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  12/2023 - DL

81/2023

81/2023

27/09/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

81/2023
12/2023-DL
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

27/09/2023
27/09/2023
O OBJETO DA PRESENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ANDREI SUTIL DA TRINDADE 08421839900  PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
APRESENTAÇÃO MUSICAL COM ARTISTAS LOCAIS DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO,
APRESENTAÇÃO MUSICAL  COM  DJ (DISC JÓQUEI) E APRESENTAÇÃO DE SHOW GOSPEL
PARA OS DIAS 10,11 E 12 DE NOVEMBRO DE 2023 DURANTE A REALIZAÇÃO DA II EXPOSIÇÃO
FEIRA AGROPECUÁRIA, COMERCIAL E INDUSTRIAL DE SÃO BERNARDINO - II EFACISB, A  QUAL
INTEGRA AS FESTIVIDADES ALUSIVAS AOS 28 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO
ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

ANDREI SUTIL DA TRINDADE 08421839900     (6134)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE APRESENTAÇÃO  MUSICAL
COM ARTISTAS LOCAIS (JORGE FEIX E OUTROS)  DIA
10/11/2023 DAS 18:00HS AS 20:00HRS.

SER 1 - 2.500,00    2.500,00

2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE  APRESENTAÇÃO  MUSICAL
COM O DJ BRADOCK NO DIA 11/11/2023 DAS 22:00HS AS
23:30HS

SER 1 - 2.000,00    2.000,00

3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE APRESENTAÇÃO  MUSICAL,
COM  O ARTISTA LOCAL  LUCAS FOLLMANN DIA 12/11/2023
DAS 18:00HS AS 20:00HS

SER 1 - 1.000,00    1.000,00

4 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE APRESENTAÇÃO DE SHOW
GOSPEL COM JUNIOR BATISTA E BANDA DIA 12/11/2023 DAS
10:00HS AS 11:30HS.

SER 1 - 4.500,00    4.500,00

Total do Fornecedor: 10.000,00

Total Geral: 10.000,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.044.3.3.90.00.00.00.00.00 (182)  Saldo: 16.490,23

São Bernardino,   27   de  Setembro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL